



**TÜRKİYE
BEYAZAY
DERNEĐİ**

Lokman AYVA

Beyaz Ay Derneđi Genel Başkanı



Bu fotoğraftan alınacak çok ders vardı. Bu karede azim, sabır, fedakarlık, imhihan vardı, teslimiyet, bana ne lazımcılık, kolaycılık yoktu.

Eksi 20 derecede leğene koyduğu torununu okula ipe çekiyordu. Nasırlı elleriyle ipe var gücüyle asılıyor torununu okula yetiştirme derdine düşüyordu. İki büklüm olmuş beline umursamıyordu. Evet böyleleri de vardı.

Her gün torununu okula teslim ediyor yine aynı şekilde evine götürüyordu. Çektiği çileler belini bükmüştü ama o Anadolu insanının cefakar

öğrendi.

HASTANE TUVALETİNDE DEHŞET!

Kocasıyla ayrı yaşadığını belirten N.S. olayı şöyle anlattı: "10 yaşındaki oğlum O.S. ile arkadaşları okulda sürekli kulakları kepçe diye alay ediyorlardı. Kocam oğlumun okula gitmesini istiyordu. Ancak oğlum okula gitmek istemiyordu. Çocuğumu, yaşadığı bunalımdan kurtulması için son çare olarak ameliyat ettirdim. Ancak ameliyatın ardından yüzünde şişlikler oluştu. Doktorlar, 'Birkaç güne kadar şişlikler düzelir' dedi. Hastanenin kadın tuvaletine gittik. Oğlum aynaya bakarak, 'Anne ben maymuna benziyorum' dedi. Eşarbımı çıkarıp boğazını sıktım. Çocuğumu cennete yolladım. Ben de ölmek istedim. Hastane önündeki yoldan geçen arabaların önüne atladım.



[Habertürk Ana Sayfasına Dön](#)



Hürriyet » Kelebek » Sağlık

REKLAM



Emekli polisi, otistik oğlunun iyileşmemesi kahretti

İZMİR'de, park halindeki otomobilinde otistik oğlu Burak Ertuğrul'u tabancayla vurarak öldürdükten sonra intihar eden emekli polis memuru Hüseyin Ertuğrul'un acılı eşi Kadriye Ertuğrul, "Borcumuz yoktu. Eşim, çok düşkün olduğu evladımızın durumuna üzülüyordu. 'Biz ölünce ona kim bakacak?' diyordu. Şimdi onlarsız nasıl yaşarım?" dedi. Hüseyin Ertuğrul'un, oğlu Burak'ın tedavisi için gitmedik doktor, hastane bırakmadığı ancak tüm tedavilere rağmen iyileşememesi nedeniyle bunalıma girip cinnet getirdiği öğrenildi.

Hız. Ömer'in İslam öncesi hayatı hakkında anlatılan en önemli hadiselerden biri onun kızını diri diri toprađa gömmesi olayıdır. Bu bilgiye delil olarak Hız. Ömer'den řu cümle nakledilmektedir: "Cahiliye devrinde yaptığımız iki řey vardı ki bunlardan birini hatırladıkça güler, diđerini hatırladıkça ağlarım. Helvadan put yapıp tapar, acıktığımızda yerdik. Bunu hatırladıkça gülerim. Ağladığım řey ise kızlarımızı diri diri toprađa gömmemizdir."

Bu ifade de Hız. Ömer'in kızını toprađa gömdüğü deđil, o dönemde kızların diri diri gömüldüğü anlatılmaktadır. Ayrıca Hız. Ömer'e ait olduđu ifade edilen bu cümle, hiç bir tarihî kaynakta mevcut deđildir.

Aslında Hız. Ömer'in kızını diri diri gömmüş olması mümkün deđildir. Zira Hız. Ömer müslüman olmadan önce üç evlilik yapmış, bu evliliklerden dört erkek ve bir kız çocuđu olmuştur. Hız. Ömer'in bu tek kızı, en büyük çocuđu olan ve İslamdan beş sene evvel doğan, Hız. Hafsa'dır. Hız. Hafsa Sevgili Peygamberimizin hanımı olmakla şereflenmiş, müminlerin annesi olmuştur. Hız. Ömer'in diđer kızları ise kendisinin Müslüman oluşundan sonra doğmuşlardır.



İsviçre'ye ölmeye gidecek

MESUT HASAN BENLİ

10/04/2009



Türkiye'de ötenazi yasak olduğu için yurtdışına yönelen Tuğrul Cankurt'a İsviçre'den olumlu yanıt geldi. Cankurt: Yalnız gideceğim. Bir başkasına bağlı yaşamaktansa onurlu bir ölüm tercih edilebilir

ANKARA - "Artık ölmek istiyorum. Daha fazla yaşamak bana ve çevremdekilere acı



YASİN'İN HAYATI BELGESEL OLDU



13 Ekim 2014 Pazartesi 08:43

Doktorların 3 yıl ömür biçtiği Yasin şimdi 19 yaşında.. Bu yaşama azmi artık belgeselleştirildi...

Cemil Baysal AATHAL / ZH-

İsviçre'de tek, dünyada sayılı vakaadan biri olan, doktorların 3 yıl ömür biçtiği Yasin Yılmaz 19 yaşına girdi. 6 aylık iken ailesinin parmaklarının yapışık hareketsiz olmasından farkederek doktora götürdüğü oğlu Yasin için doktorlar doğuştan olduğu belirlenen "Morbus Farber" hastası teşhisi koydu. Yılmaz ailesinin Aathal'da oturdukları evin merdivenlerine Yasin'in tekerlekli sandalyesi ile tek başına inip çıkabilmesine varana kadar tüm düzeni kuran İsviçre devleti kurumları, Yasin'in hayatını kolaylaştıran her türlü yardım ve masrafi yapıyor. Devletin maddi fedakarlığı kadar annesi Ayşe Yılmaz, babası Ertan Yılmaz ve kız kardeşi Yasemin Yılmaz'ın Yasin'in sevgiyle hayata bağlanmasındaki payları büyük. 20 yıla yakındır büyük bir sınavdan geçen Anne ve Baba Yılmaz ve kardeşi Yasemin Yılmaz, "Bizim hayatımız Yasin'e odaklı" diyor. Çocukluğundan bu yana küçük kardeşi Yasin'in ölümcül hastalığından dolayı tüm ilginin ve ailesinin hayatının erkek kardeşi üzerine odaklı olmasından dolayı hayatında bazen anlık mutsuzluklar oluştursa bile, abla Yasemin Yılmaz tek erkek kardeşi için hiç bir özveriden kaçınmıyor. Yasin'in 10 yaşındayken hastalığını yavaşlatan ilik nakli ameliyatında kız kardeşi Yasemin bir dakika bile düşünmeden iliğini

Kör bir İngiliz pilot, uçağıyla dünyanın yarısını dolaştı. Miles Hilton-Barber, küçük uçağıyla rekor kırma teşebbüsü çerçevesinde bugün Avustralya'nın başşehri Sidney'deki havaalanına iniş yaptı.

Hilton-Barber, 7 Mart'ta Londra'dan hareket etti ve 21 bin kilometreden fazla bir yol kat etti. Pilot, gelişmekte olan ülkelerde körlükle mücadele için yardım toplamaya çalışıyor. Sidney'in Bankstown havaalanına iniş yapan 58 yaşındaki maceraperest pilot, "Bir hayalimi gerçekleştirdim. Bu seferi 4 senedir istiyordum" dedi.

Hilton-Barber'a gözleri gören bir yardımcı pilot eşlik ediyor. 25 senedir kör olan pilot, daha önce de Afrika ve Avrupa'nın en yüksek dağları Kilimanjaro ve Blanc dağlarına tırmanmış, arabayla saatte 200 kilometre sürat yaparak körler arasında sürat rekoru kırmıştı.





